המשיב

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו מיום 1.10.14 של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' קורנהאוזר), ולפיו
נגזרו על המערער שמונה חודשי מאסר לריצוי בפועל, קנס ומאסרים ומותנים (ת"פ 10450-01-13).

2. ביום 30.1.14 הורשע המערער, על פי הודאתו, בביצוע עבירות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 וזאת
במסגרת כתב אישום מתוקן שהוגש נגדו, ואשר כלל שישה אישומים. בתמצית יאמר, כי העבירות שבהן הורשע
לכך להביא במטרה וזאת אחרת לחברה "פיקטיביות" חשבוניות הנפקת האחד, סוגים: משני היו המערער
שהחברה האחרת תתחמק מתשלום מס שהייתה חייבת בו. והשני, עשיית שימוש בחשבוניות "פיקטיביות" אותן
גורמים, על מנת להתחמק מתשלום מס שהוא היה חייב בו.

7. סוף דבר. הערעור נדחה. המערער יתייצב לריצוי עונשו בימ"ר ניצן ביום 31.5.15 עד השעה 10:00. על
המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס. טלפונים:

.08-9787336 ,08-9787377

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לב"כ הצדדים ותוודא קבלתו בידיהם.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ה, 03 מאי 2015, בהעדר הצדדים.